
Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
 

 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu / ve Smlouvě o poskytnutí 
dotace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název projektu:  Dostavba a nové využití objektu „Střelnice“ Liberec 

 
 
 
 
 

 
Žadatel:  

 
Název:  BUTTERFLY Trading, s.r.o. 

 
Adresa:  Podhorská 32, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):  NEPLÁNOVANÁ 

Popis změny:   

Změna výběrového řízení, změna rozpočtu projektu 
 
 

Prioritní osa: 4 Rozvoj podnikatelského prostředí 

Oblast podpory: 4.1 Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání 

Registrační číslo projektu: CZ.1.13/4.1.00/12.00753 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
 

 
Původní text/hodnota 

1. Výběrová řízení 
 
Pořadové číslo výběrového řízení: 001 
 
Název VŘ: Kompletní dodávka stavebních prací 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní 
Stav VŘ: Plánováno 
 
Druh VŘ: Otevřené řízení (§27) 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 72 000 000,00 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 01.08.2013 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 31.12.2013 
Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 
 

2. Rozpočet projektu 
 
Rozpočet projektu 
Kód Název výdaje Počet 

kusů
Cena 
kusu 

Výdaj celkem Z toho 
neinvestiční

% 

01 Hlavní výdaje     90 000 000 0 100,00
01.01 Nákup služeb - projektová dokumentace

(do 5% CZV) 
0 0,00 0 0 0,00 

01.02 Nákup staveb 1 8 960 
000

8 960 000,00 0
9,96 

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 1 8 980 
000

8 980 000,00 0
9,98 

01.04 Stavební a technologická část stavby 1 72 000 
000

72 000 000,00 0
80,05 

01.05 Technická zařízení 0 0,00 0 0 0,00 
01.06 Základní vnitřní vybavení 0  0,00 0 0 0,00 
01.07 Pořízení strojů a zařízení 0  0,00 0 0 0,00 
01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0  0,00 0 0 0,00 
01.09 DPH 0  0,00 0 0 0,00 
01.10 Rezerva na vícepráce 0  0,00 0 0 0,00 
02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV)   0 0 0,00 
02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné 

publicity 
0 0,00 0 0

0,00 
02.02 Finanční výdaje 0  0,00 0 0 0,00 
02.03 Nákup služeb 0  0,00 0 0 0,00 
02.04 DPH 0  0,00 0 0 0,00 
           
03 Způsobilé výdaje celkem   89 940 000,00 0 100,00
03.01 Z toho neinvestiční náklady  0 0   
04 Nezpůsobilé výdaje celkem 27 513 398,44 0 30,59 
05  Celkové výdaje projektu  117 453 398,44 0 130,59

 
 

 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
 

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

1. Výběrová řízení 
 
POŘADOVÉ ČÍSLO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 001 
 
Název VŘ: Kompletní dodávka stavebních prací 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní 
Stav VŘ: Zahájeno 
Systémové číslo VZ: P14V00000029 
Evidenční číslo ve VVZ: 372685 
 
Druh VŘ: Otevřené řízení (§27) 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 68 600 000,00 (dle žádosti o dotaci) 
 
Předpokládaná reálná hodnota zakázky pro VŘ byla stanovena na částku 85 000 000,-Kč bez DPH s ohledem 
na stávající ceny stavebních prací. 
 
 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 28.05.2014 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 30.09.2014 
 Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 
 
 
 
POŘADOVÉ ČÍSLO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 002 
 
Název VŘ: Dodávka vybavení 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní 
Stav VŘ: Plánováno 
 
Druh VŘ: Otevřené řízení (§27) 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Dodávka 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 3 400 000,00 
 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 01.09.2014 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 31.12.2014 
 Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 
 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
 

2. Rozpočet projektu 
 
Rozpočet projektu 
Kód Název výdaje Počet 

kusů
Cena 
kusu 

Výdaj celkem Z toho 
neinvestiční

% 

01 Hlavní výdaje     90 000 000 0 100,00
01.01 Nákup služeb - projektová dokumentace

(do 5% CZV) 
0 0,00 0 0 0,00 

01.02 Nákup staveb 1 8 960 
000

8 960 000,00 0
9,96 

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 1 8 980 
000

8 980 000,00 0
9,98 

01.04 Stavební a technologická část stavby 1 68 600 
000

68 600 000,00 0
76,27 

01.05 Technická zařízení 0 0,00 0 0 0,00 
01.06 Základní vnitřní vybavení 1  3 400 

000,00
3 400 000,00 0

3,78 
01.07 Pořízení strojů a zařízení 0  0,00 0 0 0,00 
01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0  0,00 0 0 0,00 
01.09 DPH 0  0,00 0 0 0,00 
01.10 Rezerva na vícepráce 0  0,00 0 0 0,00 
02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV)   0 0 0,00 
02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné 

publicity 
0 0,00 0 0

0,00 
02.02 Finanční výdaje 0  0,00 0 0 0,00 
02.03 Nákup služeb 0  0,00 0 0 0,00 
02.04 DPH 0  0,00 0 0 0,00 
           
03 Způsobilé výdaje celkem   89 940 000,00 0 100,00
03.01 Z toho neinvestiční náklady  0 0   
04 Nezpůsobilé výdaje celkem 27 513 398,44 0 30,59 
05  Celkové výdaje projektu  117 453 398,44 0 130,59

 
 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
 

 
Místo změny v dokumentaci 
Elektronická žádost projektu – záložky: 
1. Výběrová řízení 
2. Rozpočet projektu 
 

 
Zdůvodnění změny v dokumentaci 
Jelikož v předběžném oznámení o zadání veřejné zakázky na stavební práce nebylo nijak 
specifikováno, že částí stavebních prací bude i dodávka vybavení, bylo provedeno rozdělení VŘ na 
dvě zakázky:  

1. VŘ na stavební práce 
2. VŘ na dodávku vybavení. 

 
Následně byl upraven rozpočet projektu, protože v položce 01.06 Základní vybavení nebyla žádná 
částka, bylo přesunuto část prostředků z položky 01.04 Stavební a technologická část výdaje na 
vybavení do položky 01.06 Základní vybavení. 
 

 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 

žadatele 
Podpis oprávněného 

zástupce žadatele 
Datum 

Pavel Prade 

 
 
 
 

V Jablonci nad Nisou 
dne 18.06.2014 

 


